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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Allievi/Allieve 1 18:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686843 COSTANTINI LUDOVICA1 CLUB SCHERMA FOLIGNO27/04/08

 667326 ANTONUCCI ELENA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 688396 AMATI GIORGIA3 FRASCATI SCHERMA17/04/08

 675331 TARANTINI DOROTEA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO13/01/08

 686096 PICHLER LISA5 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN22/02/08

 690961 CASALE MARIA ROBERTA6 CUS CATANIA25/03/08

 680794 VIGORITO IRENE7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/04/08

 688282 LIZZIO LIVIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA25/06/08

 690658 TROPEANO ALESSIA9 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 688280 CRISTINA AURORA MARIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA20/11/08

 685046 GIULIANI ARIANNA11 SAN PAOLO MILANO25/04/08

 681233 CAPOCCETTI ADELE12 CLUB SCHERMA FOLIGNO23/09/08

 686849 PINCA BEATRICE13 CLUB SCHERMA FOLIGNO30/05/08

 670393 ROSSI CHIARA14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA05/04/08

 684274 ZUCCONI CATERINA15 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/03/08

 689799 BONZANO EVITA16 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 686523 MANTELLI LUDOVICA17 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 693083 TRESSO ELENA18 CLUB SCHERMA TORINO19/06/08

 683100 RUSCITTO ALESSIA19 CUS CASSINO17/08/08

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETTA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO18/06/08

 679939 CALÌ BENEDETTA21 COMINI PADOVA21/03/08

 684265 DI NORCIA MILENA22 CUS CASSINO15/06/08

 672322 AMADEI VIOLA23 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 686794 ROSATELLI FLAVIA24 FIAMME ORO ROMA25/10/08

 702516 SONZOGNI MARIA25 PRO NOVARA SCHERMA02/04/08

 688478 CELESTINI SARA26 ACC SCHERMA SPOLETO09/05/08

 693222 GANGI BENEDETTA27 CATANIA SCHERMA20/03/08

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VERA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/08/08

 672778 TRAPASSO CECILIA29 ACCADEMIA SCHERMA LIA22/07/08

 680326 BARONCINI VITTORIA30 PISASCHERMA22/03/08

 692194 BERNARDINI AURORA31 CLUB SCHERMA FOLIGNO13/04/08

 673866 GASPARI LUCIA32 SCHERMA IMOLA SSD16/05/08

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA33 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 680502 DE MEO LARA34 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 668967 DELFINO LAVINIA35 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 691755 CICORIA FLAVIA36 POSILLIPO NAPOLI16/09/08

 690021 BALDINI MARTINA37 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 694608 RAGOZZINO ANTHEA38 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 681300 GALANTE MARTINA39 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/03/08

 690825 CANCELLIERI VIOLA40 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 680087 RETILLO LAVINIA41 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 697542 CHIACCHIO LAURA42 POSILLIPO NAPOLI10/09/08

 672728 MANZITTO MARTA43 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI04/03/08

 685959 GIUSTI SARA44 ARENZANO GENOVA18/03/08

 677446 RAITERI MARGHERITA45 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 662698 FERRARINI CHIARA46 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 681913 ASCANI MARGHERITA47 CLUB SCHERMA FABRIANO04/01/08

 685607 GIANNERI GIADA48 CATANIA SCHERMA29/03/08

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA49 FIAMME ORO ROMA30/04/08

 694584 NEGRI VIRGINIA50 PIETRO MICCA  BIELLA12/06/08

 692071 CARROZZA GINEVRA51 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA01/08/08

 692969 SCALAMBRIN ELLEA52 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA02/02/08

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA53 PROPATRIA 1883 MILANO08/09/08

 681844 CALLOCCHIA LARA54 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA55 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 676481 FIORE SOFIA56 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/06/08

 694355 PLATANIA GIULIA57 CUS CATANIA04/07/08

 697955 LEOTTA SOFIA58 CUS CATANIA19/05/08
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 697131 ANGRISANI VITTORIA59 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 699129 CASSANI SOPHIA60 CDS MANGIAROTTI04/07/08

 686116 CAVIGLIONE SARA61 CESARE POMPILIO GENOVA17/06/08

 680632 TURLETTI BIANCA62 CLUB SCHERMA TORINO10/01/08

 693689 ARTONI AGATA63 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 705003 CHIOCCI EMMA64 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO25/08/08

 674222 LEOCATA GAIA OLGA65 CDS MANGIAROTTI25/01/08

 705947 ANCARANI LUDOVICA66 PENTAMODENA04/01/08

 690508 PIGANI ANNA67 PENTAMODENA08/03/08

 677102 LANTELME VALERIA68 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 686013 BONSI IRMA69 VERONASCHERMA15/09/08

 694844 RINALDINI BIANCA70 CLUB SCHERMA KOALA02/05/08

 699922 VARBELLA LUDOVICA71 CLUB SCHERMA TORINO24/04/08

 695025 AGNELLI LUCIA72 CLUB SCHERMA TORINO06/12/08

 680727 GIAMPIERI ANDREA73 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/07/08

 688366 OLIVIERI MARTA74 CDS LIGURIA GENOVA28/11/08

 703039 DI LIBERTO MARGHERITA75 ACCADEMIA SCHERMA LIA10/08/08

 688734 CEOLATO CHIARA76 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/06/08

 685506 FORESI LUDOVICA77 UISP SCHERMA ORVIETO23/07/08

 705901 CAPASSO CLEO78 CUS PAVIA26/02/08

 688285 SPINNICCHIA FRANCESCA79 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA20/11/08

 701061 DEMONTIS SOFIA80 PROPATRIA 1883 MILANO11/05/08

 690873 DE NARD SARA81 SCHERMA DOLOMITI06/11/08

 707330 LODIGIANI GIORGIA82 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/09/08

 675969 PANTALEO DEVA83 CLUB SCHERMA TARANTO19/03/08

 691053 ZALIANI ALICE84 SCHERMA PAVIA23/06/08

 688093 VIOLATI FLAVIA85 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA86 CUS PAVIA24/01/08

 701273 OLIBONI CHIARA87 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA23/06/08

 705903 CERBONE RADKA MADDALENA88 CUS PAVIA13/05/08

 705314 PELLIZZARI EMMA89 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO30/05/08

 708635 RIGHI ZOE90 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/10/08

 685197 MENSA MARCELLA MARIA91 CUS CATANIA16/09/08

 699327 GIANNESSI ELENA92 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 699031 CENCETTI FLAMINIA MARIA93 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA08/04/08

 688119 LOLLI BEATRICE94 CLUB SCHERMA ROMA10/09/08

 705380 SUELLA BEATRICE95 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO17/06/08

 706722 BRAGGION MARTINA96 CUS PIEMONTE ORIENTALE18/11/08

 700365 MALESARDI EMMA97 ROVERETOSCHERMA18/05/08

 689683 BURZACCHINI AMELIA98 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08

 695528 DE ANGELIS LIVIA99 SCHERMA GRIFO PERUGIA12/04/08

 707576 RUSSO LAVINIA100 ACCADEMIA SCHERMA LIA19/12/08

 708994 BLASI LUDOVICA101 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA17/03/08

 707362 BEERBOHM MARGHERITA102 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/04/08

 705061 MARIOTTI MIA103 ACCADEMIA SCHERMA LIA03/11/08
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Spada femminile Allieve
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 2

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

CRISTINA AURO - CTCSJ (Catania)

SONZOGNI MARI - NOPRO (Novara)

CELESTINI SAR - PGASP (Perugia)

CASALE MARIA  - CTCUS (Catania)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

GANGI BENEDET - CTASC (Gravina di Catania)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

PINCA BEATRIC - PGFOL (Foligno)

VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

CALÌ BENEDETT - PDCOM (Padova)

BERNARDINI AU - PGFOL (Foligno)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

PICHLER LISA - BZCS (BolzanoBozen)

PENSA CHIARA  - VAPPR (Busto Arsizio)

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

TRESSO ELENA - TOCS (Torino)

CAPOCCETTI AD - PGFOL (Foligno)

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli')

GASPARI LUCIA - BOICS (Imola)

TARANTINI DOR - MIPIT (Milano)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

LIZZIO LIVIA - CTCSJ (Catania)

ROSATELLI FLA - RMFFO (Roma)

GIULIANI ARIA - MISPM (Milano)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

BARERA FRANCE - VAPPR (Busto Arsizio)

BARONCINI VIT - PISCH (Pisa)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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15

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

CRISTINA AURO - CTCSJ (Catania)

CASALE MARIA  - CTCUS (Catania)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

PINCA BEATRIC - PGFOL (Foligno)

VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

PICHLER LISA - BZCS (BolzanoBozen)

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

CAPOCCETTI AD - PGFOL (Foligno)

TARANTINI DOR - MIPIT (Milano)

LIZZIO LIVIA - CTCSJ (Catania)

GIULIANI ARIA - MISPM (Milano)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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12
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12
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COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

CASALE MARIA  - CTCUS (Catania)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

PICHLER LISA - BZCS (BolzanoBozen)

TARANTINI DOR - MIPIT (Milano)

LIZZIO LIVIA - CTCSJ (Catania)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

15

10

15

14

11

15

5

15

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

TARANTINI DOR - MIPIT (Milano)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

15

9

11

15

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

15

9

P.1 04:00-ANDROSCIANI A.

P.2 04:00-ARU M.

P.3 04:00-CANEPA F.

P.4 04:00-BELLIZIA G.

P.5 04:00-BIZZI S.

P.6 04:00-BIAGGI D.

P.7 04:00-BUSI M.

P.8 04:00-CARLASSARE A.

P.9 04:00-SCARPINO G.

P.10 04:00-SINATRA C.

P.11 04:00-VERDOLIVA V.

P.12 04:00-RAMOLINI P.

P.13 04:00-PROCOPIO G.

P.14 04:00-MICHELI M.

P.15 04:00-LOSSO A.

P.16 04:00-MOSCHITTA A.

P.1 04:25-CASTELLO E.

P.2 04:25-CANEPA F.

P.3 04:25-PEZZOLI R.

P.4 04:25-ANDROSCIANI A.

P.5 04:25-SCARPINO G.

P.6 04:25-PERRONE D.

P.7 04:25-RAMOLINI P.

P.8 04:25-MICHELI M.

P.1 04:45-RAMOLINI P.

P.2 04:45-BIZZI S.

P.4 04:45-MICHELI M.

P.6 04:45-CANEPA F.

P.Podio 05:30-PEZZOLI R.

BIZZI S.

P.Podio 05:20-PERRONE D.

COSTANTINI LU - PGFOL (Foligno)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PERRONE D. - PEZZOLI R.
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Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

17:29Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 65

COSTANTINI LUDOVICA-PGFOL (Foligno)

FIORE SOFIA-TRCS (Terni)

 15

 12
COSTANTINI LUDOVICA-PGFOL (Foligno)F  1
P. 15:301

 33

 32

TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 12
TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)F  2
P. 15:451

 17

 48

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

ASCANI MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)

 15

 8
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)F  3
P. 15:302

 49

 16

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

 15

 6
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)F  4
P. 15:452

 9

 73

CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)

CASSANI SOPHIA-MIMAN (Milano)

 15

 5
CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)F  5
P. 15:303

 41

 24

CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)

SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)

 11

 15
SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)F  6
P. 15:453

 25

 40

CELESTINI SARA-PGASP (Perugia)

GALANTE MARTINA-VRBEN (Verona)

 15

 12
CELESTINI SARA-PGASP (Perugia)F  7
P. 15:30BIAGGI DANIELE (RMCSA)4

 57

 8

SCALAMBRIN ELLEA-TOIVR (Ivrea)

CASALE MARIA ROBERTA-CTCUS (Catania)

 7

 15
CASALE MARIA ROBERTA-CTCUS (Catania)F  8
P. 15:45BIAGGI DANIELE (RMCSA)4

 5

 60

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

 15

 5
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)F  9
P. 15:30ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)5

 92

 28

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

GANGI BENEDETTA-CTASC (Gravina di Catania)

 11

 15
GANGI BENEDETTA-CTASC (Gravina di Catania)F  10
P. 15:45ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)5

 21

 44

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

MANZITTO MARTA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 15

 6
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)F  11
P. 15:306

 53

 12

PISANO FIORENZA ANDREA-RMFFO (Roma)

PINCA BEATRICE-PGFOL (Foligno)

 13

 15
PINCA BEATRICE-PGFOL (Foligno)F  12
P. 15:456

 13

 52

VIGORITO IRENE-VAPPR (Busto Arsizio)

GIANNERI GIADA-CTASC (Gravina di Catania)

 15

 6
VIGORITO IRENE-VAPPR (Busto Arsizio)F  13
P. 15:30BUSI MARIANGELA (SSSAS)7

 45

 20

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

 9

 12
CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)F  14
P. 15:45BUSI MARIANGELA (SSSAS)7

 29

 36

CICORIA FLAVIA-NAPOS (Napoli)

BERNARDINI AURORA-PGFOL (Foligno)

 12

 15
BERNARDINI AURORA-PGFOL (Foligno)F  15
P. 15:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)8

 61

 4

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

 11

 15
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)F  16
P. 15:45CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)8
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 3

 67

PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

 15

 8
PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)F  17
P. 15:309

 94

 30

CHIOCCI EMMA-RMGRE (Roma)

PENSA CHIARA GIOVANNA VERA-VAPPR (Busto Arsizio)

 11

 15
PENSA CHIARA GIOVANNA VERA-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P. 15:3010

 19

 46

ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)

RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 12
ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)F  19
P. 15:3011

 78

 14

CAVIGLIONE SARA-GEPOM (Genova)

TRESSO ELENA-TOCS (Torino)

 4

 15
TRESSO ELENA-TOCS (Torino)F  20
P. 15:3012

 11

 54

CAPOCCETTI ADELE-PGFOL (Foligno)

NEGRI VIRGINIA-BIMIC (Biella)

 15

 7
CAPOCCETTI ADELE-PGFOL (Foligno)F  21
P. 15:3013

 43

 22

CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)

AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')

 4

 15
AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')F  22
P. 15:3014

 27

 38

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

 10

 15
GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)F  23
P. 15:3015

 70

 6

LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)

TARANTINI DOROTEA-MIPIT (Milano)

 6

 15
TARANTINI DOROTEA-MIPIT (Milano)F  24
P. 15:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)16

 7

 71

MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)

ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

 15

 6
MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)F  25
P. 15:3017

 90

 26

TURLETTI BIANCA-TOCS (Torino)

LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)

 10

 15
LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)F  26
P. 15:30MICHELI MATTEO (RMCS)18

 23

 42

ROSATELLI FLAVIA-RMFFO (Roma)

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

 15

 12
ROSATELLI FLAVIA-RMFFO (Roma)F  27
P. 15:3019

 55

 10

CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)

GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)

 14

 15
GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)F  28
P. 15:30CARTA FEDERICO (TRCS)20

 15

 50

RUSSO PEREZ GIULIA-TOCS (Torino)

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

 13

 15
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  29
P. 15:3021

 47

 18

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)

BARERA FRANCESCA BENEDETTA-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 15
BARERA FRANCESCA BENEDETTA-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P. 15:3022

 31

 34

BALDINI MARTINA-GEPOM (Genova)

BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)

 11

 15
BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)F  31
P. 15:3023

 63

 2

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

 10

 15
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  32
P. 15:3024
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 1

 128

COSTANTINI LUDOVICA-PGFOL (Foligno)

-

 0

 0
COSTANTINI LUDOVICA-PGFOL (Foligno)H  1
P.

 65

 64

FIORE SOFIA-TRCS (Terni)

GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)

 15

 12
FIORE SOFIA-TRCS (Terni)H  2
P. 15:001

 33

 96

TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)

BRAGGION MARTINA-VCCUS (Vercelli)

 15

 5
TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)H  3
P. 15:151

 97

 32

MALESARDI EMMA-TNRSC (Rovereto)

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

 4

 15
RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)H  4
P. 15:002

 17

 112

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)H  5
P.

 81

 48

ZALIANI ALICE-PVSCH (Pavia)

ASCANI MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)

 14

 15
ASCANI MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)H  6
P. 15:152

 49

 80

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

PANTALEO DEVA-TACS (Taranto)

 15

 14
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)H  7
P. 15:003

 113

 16

-

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

 0

 0
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)H  8
P.

 9

 120

CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
CRISTINA AURORA MARIA-CTCSJ (Catania)H  9
P.

 73

 56

CASSANI SOPHIA-MIMAN (Milano)

BONSI IRMA-VRSCH (Verona)

 15

 12
CASSANI SOPHIA-MIMAN (Milano)H  10
P. 15:153

 41

 88

CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)

MENSA MARCELLA MARIA-CTCUS (Catania)

 15

 8
CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)H  11
P. 15:004

 105

 24

-

SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)

 0

 0
SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)H  12
P.

 25

 104

CELESTINI SARA-PGASP (Perugia)

-

 0

 0
CELESTINI SARA-PGASP (Perugia)H  13
P.

 89

 40

GIANNESSI ELENA-PICIO (Pisa)

GALANTE MARTINA-VRBEN (Verona)

 13

 15
GALANTE MARTINA-VRBEN (Verona)H  14
P. 15:154

 57

 72

SCALAMBRIN ELLEA-TOIVR (Ivrea)

FORESI LUDOVICA-TRORV (Orvieto)

 15

 14
SCALAMBRIN ELLEA-TOIVR (Ivrea)H  15
P. 15:005

 121

 8

-

CASALE MARIA ROBERTA-CTCUS (Catania)

 0

 0
CASALE MARIA ROBERTA-CTCUS (Catania)H  16
P.
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 5

 124

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)H  17
P.

 69

 60

CEOLATO CHIARA-VISCH (Valdagno)

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

 10

 15
SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)H  18
P. 15:155

 37

 92

ANCARANI LUDOVICA-MOPEN (Modena)

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 13

 15
ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  19
P. 15:006

 101

 28

BLASI LUDOVICA-RACER (Cervia)

GANGI BENEDETTA-CTASC (Gravina di Catania)

 1

 15
GANGI BENEDETTA-CTASC (Gravina di Catania)H  20
P. 15:156

 21

 108

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)H  21
P.

 85

 44

CERBONE RADKA MADDALENA-PVCUS (Pavia)

MANZITTO MARTA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 7

 15
MANZITTO MARTA-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  22
P. 15:007

 53

 76

PISANO FIORENZA ANDREA-RMFFO (Roma)

DEMONTIS SOFIA-MIPRO (Milano)

 15

 10
PISANO FIORENZA ANDREA-RMFFO (Roma)H  23
P. 15:157

 117

 12

-

PINCA BEATRICE-PGFOL (Foligno)

 0

 0
PINCA BEATRICE-PGFOL (Foligno)H  24
P.

 13

 116

VIGORITO IRENE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
VIGORITO IRENE-VAPPR (Busto Arsizio)H  25
P.

 77

 52

DE NARD SARA-BLDOL (Belluno)

GIANNERI GIADA-CTASC (Gravina di Catania)

 14

 15
GIANNERI GIADA-CTASC (Gravina di Catania)H  26
P. 15:008

 45

 84

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

OLIBONI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 15

 11
GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)H  27
P. 15:158

 109

 20

-

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

 0

 0
CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)H  28
P.

 29

 100

CICORIA FLAVIA-NAPOS (Napoli)

RUSSO LAVINIA-RMLIA (Roma)

 15

 8
CICORIA FLAVIA-NAPOS (Napoli)H  29
P. 15:009

 93

 36

LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)

BERNARDINI AURORA-PGFOL (Foligno)

 12

 15
BERNARDINI AURORA-PGFOL (Foligno)H  30
P. 15:159

 61

 68

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

DI LIBERTO MARGHERITA-RMLIA (Roma)

 15

 4
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)H  31
P. 15:0010

 125

 4

-

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)H  32
P.
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 3

 126

PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)

-

 0

 0
PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)H  33
P.

 67

 62

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

AGNELLI LUCIA-TOCS (Torino)

 15

 8
PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)H  34
P. 15:1510

 35

 94

LEOCATA GAIA OLGA-MIMAN (Milano)

CHIOCCI EMMA-RMGRE (Roma)

 12

 15
CHIOCCI EMMA-RMGRE (Roma)H  35
P. 15:0011

 99

 30

DE ANGELIS LIVIA-PGCIS (Perugia)

PENSA CHIARA GIOVANNA VERA-VAPPR (Busto Arsizio)

 6

 15
PENSA CHIARA GIOVANNA VERA-VAPPR (Busto Arsizio)H  36
P. 15:1511

 19

 110

ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
ROSSI CHIARA-RACER (Cervia)H  37
P.

 83

 46

NOVARINI CARLOTTA ANNA-PVCUS (Pavia)

RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)

 11

 13
RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)H  38
P. 15:0012

 51

 78

LANTELME VALERIA-MIMAN (Milano)

CAVIGLIONE SARA-GEPOM (Genova)

 12

 14
CAVIGLIONE SARA-GEPOM (Genova)H  39
P. 15:1512

 115

 14

-

TRESSO ELENA-TOCS (Torino)

 0

 0
TRESSO ELENA-TOCS (Torino)H  40
P.

 11

 118

CAPOCCETTI ADELE-PGFOL (Foligno)

-

 0

 0
CAPOCCETTI ADELE-PGFOL (Foligno)H  41
P.

 75

 54

SPINNICCHIA FRANCESCA-CTCSJ (Catania)

NEGRI VIRGINIA-BIMIC (Biella)

 13

 15
NEGRI VIRGINIA-BIMIC (Biella)H  42
P. 15:00MICHELI MATTEO (RMCS)13

 43

 86

CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)

PELLIZZARI EMMA-VISCH (Valdagno)

 15

 9
CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)H  43
P. 15:15MICHELI MATTEO (RMCS)13

 107

 22

-

AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
AMADEI VIOLA-FCCS (Forli')H  44
P.

 27

 102

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

BEERBOHM MARGHERITA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 0
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)H  45
P. 15:0014

 91

 38

CENCETTI FLAMINIA MARIA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

 4

 15
GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)H  46
P. 15:1514

 59

 70

VARBELLA LUDOVICA-TOCS (Torino)

LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)

 12

 15
LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)H  47
P. 15:0015

 123

 6

-

TARANTINI DOROTEA-MIPIT (Milano)

 0

 0
TARANTINI DOROTEA-MIPIT (Milano)H  48
P.
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 7

 122

MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)H  49
P.

 71

 58

ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

RINALDINI BIANCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 12

 11
ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)H  50
P. 15:1515

 39

 90

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

TURLETTI BIANCA-TOCS (Torino)

 10

 15
TURLETTI BIANCA-TOCS (Torino)H  51
P. 15:0016

 103

 26

MARIOTTI MIA-RMLIA (Roma)

LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)

 3

 15
LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)H  52
P. 15:0017

 23

 106

ROSATELLI FLAVIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ROSATELLI FLAVIA-RMFFO (Roma)H  53
P.

 87

 42

RIGHI ZOE-RNARI (Rimini)

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

 12

 15
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)H  54
P. 15:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)18

 55

 74

CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)

CAPASSO CLEO-PVCUS (Pavia)

 15

 9
CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)H  55
P. 15:0019

 119

 10

-

GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)

 0

 0
GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)H  56
P.

 15

 114

RUSSO PEREZ GIULIA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
RUSSO PEREZ GIULIA-TOCS (Torino)H  57
P.

 79

 50

LODIGIANI GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

 1

 15
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)H  58
P. 15:00BUSI MARIANGELA (SSSAS)20

 47

 82

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

 15

 9
FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)H  59
P. 15:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)21

 111

 18

-

BARERA FRANCESCA BENEDETTA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
BARERA FRANCESCA BENEDETTA-VAPPR (Busto Arsizio)H  60
P.

 31

 98

BALDINI MARTINA-GEPOM (Genova)

BURZACCHINI AMELIA-BOSPA (Imola)

 15

 3
BALDINI MARTINA-GEPOM (Genova)H  61
P. 15:0022

 95

 34

SUELLA BEATRICE-TOMAR (Torino)

BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)

 12

 15
BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)H  62
P. 15:0023

 63

 66

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

OLIVIERI MARTA-GELIG (Genova)

 15

 10
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)H  63
P. 15:0024

 127

 2

-

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)H  64
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  103Girone

 686843 COSTANTINI LUDOVICA PGFOL Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  23  29  6 2 2  4

 686096 PICHLER LISA BZCS Qualificata 1,00  21  27  6 3 3  6

 688396 AMATI GIORGIA RMFRC Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  7

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 1,00  17  30  13 4  8

 675331 TARANTINI DOROTEA MIPIT Qualificata 1,00  17  28  11 6 6  10

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 1,00  14  30  16 7 7  12

 690961 CASALE MARIA ROBERTA CTCUS Qualificata 1,00  14  30  16 7  5

 688280 CRISTINA AURORA MARIA CTCSJ Qualificata 1,00  12  30  18 9 9  11

 685046 GIULIANI ARIANNA MISPM Qualificata 1,00  11  30  19 10 10  2

 681233 CAPOCCETTI ADELE PGFOL Qualificata 1,00  10  30  20 11 11  9

 686849 PINCA BEATRICE PGFOL Qualificata 1,00  10  25  15 12 12  14

 680794 VIGORITO IRENE VAPPR Qualificata 0,83  13  29  16 13 13  9

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,83  13  28  15 14 14  5

 693083 TRESSO ELENA TOCS Qualificata 0,83  13  28  15 14  3

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 0,83  13  27  14 16 16  4

 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,83  10  23  13 17 17  6

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETTA VAPPR Qualificata 0,83  7  27  20 18 18  13

 670393 ROSSI CHIARA RACER Qualificata 0,83  7  25  18 19 19  12

 679939 CALÌ BENEDETTA PDCOM Qualificata 0,83  6  26  20 20 20  3

 684265 DI NORCIA MILENA FRCAS Qualificata 0,80  13  24  11 21 21  15

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  9  21  12 22 22  15

 686794 ROSATELLI FLAVIA RMFFO Qualificata 0,80  4  21  17 23 23  14

 702516 SONZOGNI MARIA NOPRO Qualificata 0,67  10  25  15 24 24  1

 688478 CELESTINI SARA PGASP Qualificata 0,67  9  28  19 25 25  13

 688282 LIZZIO LIVIA CTCSJ Qualificata 0,67  9  26  17 26 26  2

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,67  9  25  16 27 27  12

 693222 GANGI BENEDETTA CTASC Qualificata 0,67  9  24  15 28 28  6

 691755 CICORIA FLAVIA NAPOS Qualificata 0,67  8  27  19 29 29  9

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VER VAPPR Qualificata 0,67  8  25  17 30 30  10

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,67  7  27  20 31 31  11

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,67  7  27  20 31  11

 672778 TRAPASSO CECILIA RMLIA Qualificata 0,67  6  25  19 33 33  3

 680326 BARONCINI VITTORIA PISCH Qualificata 0,67  5  26  21 34 34  2

 674222 LEOCATA GAIA OLGA MIMAN Qualificata 0,67  5  23  18 35 35  1

 692194 BERNARDINI AURORA PGFOL Qualificata 0,67  5  21  16 36 36  7

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,67  4  20  16 37 37  7

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,67  3  26  23 38 38  3

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,67  3  23  20 39 39  10

 681300 GALANTE MARTINA VRBEN Qualificata 0,67  1  23  22 40 40  13

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 0,67  0  24  24 41 41  8

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,60  0  20  20 42 42  15

 697542 CHIACCHIO LAURA NAPOS Qualificata 0,60  0  18  18 43 43  15

 672728 MANZITTO MARTA CTMET Qualificata 0,50  7  24  17 44 44  9

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,50  5  24  19 45 45  11

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,50  5  22  17 46 46  10

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,50  4  26  22 47 47  8

 681913 ASCANI MARGHERITA ANFAB Qualificata 0,50  4  25  21 48 48  13

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 0,50  3  23  20 49 49  7

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,50  3  22  19 50 50  4

 677102 LANTELME VALERIA MIMAN Qualificata 0,50  1  25  24 51 51  5

 685607 GIANNERI GIADA CTASC Qualificata 0,50  1  22  21 52 52  11

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA RMFFO Qualificata 0,50  1  21  20 53 53  8

 694584 NEGRI VIRGINIA BIMIC Qualificata 0,50 -1  23  24 54 54  12

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,50 -1  22  23 55 55  13

 686013 BONSI IRMA VRSCH Qualificata 0,50 -2  22  24 56 56  8

 692969 SCALAMBRIN ELLEA TOIVR Qualificata 0,50 -2  21  23 57 57  2

 694844 RINALDINI BIANCA REKOA Qualificata 0,50 -2  20  22 58 58  10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  103Girone

 699922 VARBELLA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,50 -3  21  24 59 59  1

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA MIPRO Qualificata 0,50 -4  21  25 60 60  5

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,50 -5  22  27 61 61  7

 695025 AGNELLI LUCIA TOCS Qualificata 0,50 -7  17  24 62 62  4

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,40  0  19  19 63 63  14

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Qualificata 0,40  0  19  19 63  14

 676481 FIORE SOFIA TRCS Qualificata 0,33  0  25  25 65 65  5

 688366 OLIVIERI MARTA GELIG Qualificata 0,33 -2  23  25 66 66  8

 694355 PLATANIA GIULIA CTCUS Qualificata 0,33 -4  20  24 67 67  2

 688734 CEOLATO CHIARA VISCH Qualificata 0,33 -5  20  25 68 68  6

 703039 DI LIBERTO MARGHERITA RMLIA Qualificata 0,33 -5  20  25 68  4

 697955 LEOTTA SOFIA CTCUS Qualificata 0,33 -6  21  27 70 70  1

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,33 -6  16  22 71 71  6

 685506 FORESI LUDOVICA TRORV Qualificata 0,33 -7  21  28 72 72  13

 699129 CASSANI SOPHIA MIMAN Qualificata 0,33 -7  20  27 73 73  3

 688285 SPINNICCHIA FRANCESCA CTCSJ Qualificata 0,33 -7  17  24 74 74  6

 705901 CAPASSO CLEO PVCUS Qualificata 0,33 -7  17  24 74  4

 701061 DEMONTIS SOFIA MIPRO Qualificata 0,33 -8  16  24 76 76  1

 690873 DE NARD SARA BLDOL Qualificata 0,33 -11  16  27 77 77  9

 686116 CAVIGLIONE SARA GEPOM Qualificata 0,20 -4  18  22 78 78  14

 707330 LODIGIANI GIORGIA VCCUS Qualificata 0,20 -8  16  24 79 79  15

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 0,20 -10  14  24 80 80  14

 691053 ZALIANI ALICE PVSCH Qualificata 0,17 -7  21  28 81 81  2

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,17 -8  21  29 82 82  12

 701273 OLIBONI CHIARA SIELS Qualificata 0,17 -8  18  26 83 83  9

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA PVCUS Qualificata 0,17 -8  18  26 83  12

 705903 CERBONE RADKA MADDALENA PVCUS Qualificata 0,17 -9  18  27 85 85  3

 705314 PELLIZZARI EMMA VISCH Qualificata 0,17 -9  14  23 86 86  7

 708635 RIGHI ZOE RNARI Qualificata 0,17 -10  17  27 87 87  11

 685197 MENSA MARCELLA MARIA CTCUS Qualificata 0,17 -10  16  26 88 88  10

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,17 -11  17  28 89 89  5

 680632 TURLETTI BIANCA TOCS Qualificata 0,17 -12  16  28 90 90  2

 699031 CENCETTI FLAMINIA MARIA SIELS Qualificata 0,17 -13  16  29 91 91  5

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,17 -13  13  26 92 92  12

 688119 LOLLI BEATRICE RMCS Qualificata 0,00 -12  18  30 93 93  3

 705003 CHIOCCI EMMA RMGRE Qualificata 0,00 -13  13  26 94 94  13

 705380 SUELLA BEATRICE TOMAR Qualificata 0,00 -14  11  25 95 95  15

 706722 BRAGGION MARTINA VCCUS Qualificata 0,00 -15  15  30 96 96  7

 700365 MALESARDI EMMA TNRSC Qualificata 0,00 -18  12  30 97 97  8

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,00 -19  11  30 98 98  9

 695528 DE ANGELIS LIVIA PGCIS Qualificata 0,00 -20  10  30 99 99  4

 707576 RUSSO LAVINIA RMLIA Qualificata 0,00 -21  9  30 100 100  1

 708994 BLASI LUDOVICA RACER Qualificata 0,00 -21  9  30 100  10

 705061 MARIOTTI MIA RMLIA Qualificata 0,00 -22  8  30 102 102  6

 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM Qualificata 0,00 -22  8  30 102  11
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1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - SpadaSpada femminile 17:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTANTINI LUDOVICA 686843 V V V V V V  1,000  23  30PGFOL

 2 DEMONTIS SOFIA 701061 1 3 0 V V 2  0,330 -8  16MIPRO

 3 LEOTTA SOFIA 697955 3 V 1 V 3 4  0,330 -6  21CTCUS

 4 SONZOGNI MARIA 702516 2 V V V 3 V  0,670  10  25NOPRO

 5 RUSSO LAVINIA 707576 0 1 4 1 3 0  0,000 -21  9RMLIA

 6 VARBELLA LUDOVICA 699922 1 3 V V V 2  0,500 -3  21TOCS

 7 LEOCATA GAIA OLGA 674222 0 V V 3 V V  0,670  5  23MIMAN

 2Girone N.

 1 ZALIANI ALICE 691053 4 3 V 4 4 1  0,170 -7  21PVSCH

 2 BARONCINI VITTORIA 680326 V V V 4 2 V  0,670  5  26PISCH

 3 SCALAMBRIN ELLEA 692969 V 3 V 2 1 V  0,500 -2  21TOIVR

 4 TURLETTI BIANCA 680632 3 2 4 2 0 V  0,170 -12  16TOCS

 5 GIULIANI ARIANNA 685046 V V V V V V  1,000  11  30MISPM

 6 LIZZIO LIVIA 688282 V V V V 3 3  0,670  9  26CTCSJ

 7 PLATANIA GIULIA 694355 V 2 1 3 4 V  0,330 -4  20CTCUS

 3Girone N.

 1 GASPARI LUCIA 673866 V V 2 V 4 V  0,670  3  26BOICS

 2 CERBONE RADKA MADDALENA 705903 4 V 3 3 1 2  0,170 -9  18PVCUS

 3 LOLLI BEATRICE 688119 2 2 3 4 3 4  0,000 -12  18RMCS

 4 CALÌ BENEDETTA 679939 V V V V V 1  0,830  6  26PDCOM

 5 CASSANI SOPHIA 699129 4 V V 4 1 1  0,330 -7  20MIMAN

 6 TRAPASSO CECILIA 672778 V V V 3 V 2  0,670  6  25RMLIA

 7 TRESSO ELENA 693083 3 V V V V V  0,830  13  28TOCS

 4Girone N.

 1 DE ANGELIS LIVIA 695528 3 1 3 1 0 2  0,000 -20  10PGCIS

 2 AGNELLI LUCIA 695025 V V 1 2 0 v4  0,500 -7  17TOCS

 3 BONZANO EVITA 689799 V 3 V 3 1 V  0,500  3  22BOICS

 4 CAPASSO CLEO 705901 V V 1 1 1 4  0,330 -7  17PVCUS

 5 DE MEO LARA 680502 V V V V 2 V  0,830  13  27LTFOR

 6 ANTONUCCI ELENA 667326 V V v4 V V V  1,000  23  29RACS

 7 DI LIBERTO MARGHERITA 703039 V 3 3 V 2 2  0,330 -5  20RMLIA
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 5Girone N.

 1 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 1 2 V V 3 V  0,500 -4  21MIPRO

 2 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 V V V V 3 V  0,830  13  28TOCS

 3 LANTELME VALERIA 677102 V 3 4 V 3 V  0,500  1  25MIMAN

 4 CENCETTI FLAMINIA MARIA 699031 4 1 V 3 0 3  0,170 -13  16SIELS

 5 FIORE SOFIA 676481 4 4 4 V 3 V  0,330  0  25TRCS

 6 CASALE MARIA ROBERTA 690961 V V V V V V  1,000  14  30CTCUS

 7 GIANNESSI ELENA 699327 2 1 3 V 2 4  0,170 -11  17PICIO

 6Girone N.

 1 RUSCITTO ALESSIA 683100 v4 v3 V 1 V V  0,830  10  23FRCAS

 2 SPINNICCHIA FRANCESCA 688285 3 3 1 0 V V  0,330 -7  17CTCSJ

 3 GANGI BENEDETTA 693222 1 V V 3 V V  0,670  9  24CTASC

 4 ANGRISANI VITTORIA 697131 2 V 0 0 V 4  0,330 -6  16SPCS

 5 PICHLER LISA 686096 v2 V V V V V  1,000  21  27BZCS

 6 MARIOTTI MIA 705061 1 3 1 1 1 1  0,000 -22  8RMLIA

 7 CEOLATO CHIARA 688734 4 2 3 V 1 V  0,330 -5  20VISCH

 7Girone N.

 1 ANCARANI LUDOVICA 705947 v2 1 V V 2 V  0,670  4  20MOPEN

 2 PELLIZZARI EMMA 705314 1 1 V 1 2 4  0,170 -9  14VISCH

 3 BERNARDINI AURORA 692194 v2 v2 V V 3 4  0,670  5  21PGFOL

 4 BRAGGION MARTINA 706722 4 4 2 1 0 4  0,000 -15  15VCCUS

 5 ZUCCONI CATERINA 684274 2 V 2 V 4 V  0,500  3  23RNARI

 6 AMATI GIORGIA 688396 V V V V V V  1,000  17  30RMFRC

 7 CALLOCCHIA LARA 681844 2 V V V 3 2  0,500 -5  22LTFOR

 8Girone N.

 1 CANCELLIERI VIOLA 690825 1 V V 3 V V  0,670  0  24MIPRO

 2 TROPEANO ALESSIA 690658 V V V V V V  1,000  17  30TSGIU

 3 PISANO FIORENZA ANDREA 694458 4 1 V 2 v4 V  0,500  1  21RMFFO

 4 MALESARDI EMMA 700365 2 1 1 4 2 2  0,000 -18  12TNRSC

 5 BONSI IRMA 686013 V 2 v3 V 4 3  0,500 -2  22VRSCH

 6 OLIVIERI MARTA 688366 4 4 3 V V 2  0,330 -2  23GELIG

 7 FERRARINI CHIARA 662698 4 4 3 V V V  0,500  4  26PICIO
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 9Girone N.

 1 DE NARD SARA 690873 3 3 0 V 0 V  0,330 -11  16BLDOL

 2 CICORIA FLAVIA 691755 V 4 3 V V V  0,670  8  27NAPOS

 3 CAPOCCETTI ADELE 681233 V V V V V V  1,000  10  30PGFOL

 4 VIGORITO IRENE 680794 V V 4 V V V  0,830  13  29VAPPR

 5 BURZACCHINI AMELIA 689683 3 1 1 3 2 1  0,000 -19  11BOSPA

 6 MANZITTO MARTA 672728 V 2 4 3 V V  0,500  7  24CTMET

 7 OLIBONI CHIARA 701273 4 3 4 2 V 0  0,170 -8  18SIELS

 10Girone N.

 1 PIGANI ANNA 690508 V V 0 V 3 V  0,670  3  23MOPEN

 2 MENSA MARCELLA MARIA 685197 4 3 1 2 1 V  0,170 -10  16CTCUS

 3 RINALDINI BIANCA 694844 1 v4 3 2 V V  0,500 -2  20REKOA

 4 TARANTINI DOROTEA 675331 V V V V v3 V  1,000  17  28MIPIT

 5 PENSA CHIARA GIOVANNA VERA 674559 3 V V 2 V V  0,670  8  25VAPPR

 6 RAITERI MARGHERITA 677446 V V 2 2 3 V  0,500  5  22ALCAS

 7 BLASI LUDOVICA 708994 2 2 2 3 0 0  0,000 -21  9RACER

 11Girone N.

 1 CRISTINA AURORA MARIA 688280 V V V V V V  1,000  12  30CTCSJ

 2 GIUSTI SARA 685959 3 V V 4 V 2  0,500  5  24GEARE

 3 RIGHI ZOE 708635 2 1 V 4 3 2  0,170 -10  17RNARI

 4 BEERBOHM MARGHERITA 707362 2 0 2 2 0 2  0,000 -22  8UDLAM

 5 RAGOZZINO ANTHEA 694608 3 V V V V 4  0,670  7  27VAPPR

 6 GIANNERI GIADA 685607 4 3 V V 0 V  0,500  1  22CTASC

 7 BALDINI MARTINA 690021 4 V V V V 3  0,670  7  27GEPOM

 12Girone N.

 1 MANTELLI LUDOVICA 686523 V V V V V V  1,000  14  30GEPOM

 2 NEGRI VIRGINIA 694584 3 3 V V V 2  0,500 -1  23BIMIC

 3 ROSSI CHIARA 670393 3 v4 V V V v3  0,830  7  25RACER

 4 NOVARINI CARLOTTA ANNA 705900 2 4 4 4 v2 2  0,170 -8  18PVCUS

 5 VIOLATI FLAVIA 688093 3 4 2 V 4 3  0,170 -8  21RMCS

 6 ARTONI AGATA 693689 2 2 2 1 V 1  0,170 -13  13REKOA

 7 DELFINO LAVINIA 668967 3 V 2 V V V  0,670  9  25RACS
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 13Girone N.

 1 CELESTINI SARA 688478 V V 4 V V 4  0,670  9  28PGASP

 2 ASCANI MARGHERITA 681913 3 V 3 V V 4  0,500  4  25ANFAB

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 0 4 V V 4 v4  0,500 -1  22RACER

 4 GALANTE MARTINA 681300 V V 4 v2 V 2  0,670  1  23VRBEN

 5 CHIOCCI EMMA 705003 3 1 1 1 4 3  0,000 -13  13RMGRE

 6 FORESI LUDOVICA 685506 3 1 V 4 V 3  0,330 -7  21TRORV

 7 BARERA FRANCESCA BENEDETTA 682121 V V 3 V v4 V  0,830  7  27VAPPR

 14Girone N.

 1 CAVIGLIONE SARA 686116 2 4 4 3 V  0,200 -4  18GEPOM

 2 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 v3 V 4 4 3  0,400  0  19RACS

 3 PANTALEO DEVA 675969 V 2 3 3 1  0,200 -10  14TACS

 4 PINCA BEATRICE 686849 V V V V V  1,000  10  25PGFOL

 5 ROSATELLI FLAVIA 686794 V V V 1 V  0,800  4  21RMFFO

 6 GIAMPIERI ANDREA 680727 4 V V 3 2  0,400  0  19RMCSA

 15Girone N.

 1 CHIACCHIO LAURA 697542 V 2 V V 1  0,600  0  18NAPOS

 2 LODIGIANI GIORGIA 707330 2 2 V 3 4  0,200 -8  16VCCUS

 3 DI NORCIA MILENA 684265 V V V 4 V  0,800  13  24FRCAS

 4 SUELLA BEATRICE 705380 2 4 1 3 1  0,000 -14  11TOMAR

 5 RETILLO LAVINIA 680087 4 V V V 1  0,600  0  20LTFOR

 6 AMADEI VIOLA 672322 V V 1 V V  0,800  9  21FCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSTANTINI LUDOVICA 27/04/08  686843 11 PGFOLSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08  680326 22 PISCHSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 33 TOCSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 44 RACSSI

CASALE MARIA ROBERTA 25/03/08  690961 55 CTCUSSI

PICHLER LISA 22/02/08  686096 66 BZCSSI

AMATI GIORGIA 17/04/08  688396 77 RMFRCSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 88 TSGIUSI

VIGORITO IRENE 10/04/08  680794 99 VAPPRSI

TARANTINI DOROTEA 13/01/08  675331 1010 MIPITSI

CRISTINA AURORA MARIA 20/11/08  688280 1111 CTCSJSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 1212 GEPOMSI

ASCANI MARGHERITA 04/01/08  681913 1413 ANFABSI

PINCA BEATRICE 30/05/08  686849 1514 PGFOLSI

DI NORCIA MILENA 15/06/08  684265 1615 FRCASSI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08  697542 1716 NAPOSSI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 1817 TACSSI

BARERA FRANCESCA BENEDET 18/06/08  682121 1918 VAPPRSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 2019 RACERSI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 2120 GEPOMSI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 2221 ALCASSI

CAPOCCETTI ADELE 23/09/08  681233 2322 PGFOLSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 2423 PICIOSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 2524 RNARISI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 2625 FRCASSI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 2726 TOCSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 2827 BOICSSI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08  672778 2928 RMLIASI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 3129 PVSCHSI

SONZOGNI MARIA 02/04/08  702516 3230 NOPROSI

LEOTTA SOFIA 19/05/08  697955 3431 CTCUSSI

LIZZIO LIVIA 25/06/08  688282 3532 CTCSJSI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08  679939 3733 PDCOMSI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 4234 LTFORSI

LANTELME VALERIA 06/06/08  677102 4335 MIMANSI

SPINNICCHIA FRANCESCA 20/11/08  688285 4436 CTCSJSI

BERNARDINI AURORA 13/04/08  692194 4537 PGFOLSI

BONSI IRMA 15/09/08  686013 4638 VRSCHSI

PENSA CHIARA GIOVANNA VE 12/08/08  674559 4739 VAPPRSI

MANZITTO MARTA 04/03/08  672728 4840 CTMETSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 4941 GEARESI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 5042 REKOASI

FORESI LUDOVICA 23/07/08  685506 5143 TRORVSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 5244 RACSSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 5545 LTFORSI

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 5746 FCCSSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 5847 RMCSASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 5948 RACERSI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08  694584 6049 BIMICSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 6450 VAPPRSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 6551 MOPENSI

CICORIA FLAVIA 16/09/08  691755 6652 NAPOSSI

PISANO FIORENZA ANDREA 30/04/08  694458 6753 RMFFOSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 6954 LTFORSI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 7055 SPCSSI

FIORE SOFIA 18/06/08  676481 7156 TRCSSI

AGNELLI LUCIA 06/12/08  695025 7357 TOCSSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 7458 BOICSSI
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GIULIANI ARIANNA 25/04/08  685046 7559 MISPMSI

LEOCATA GAIA OLGA 25/01/08  674222 7760 MIMANSI

PLATANIA GIULIA 04/07/08  694355 7861 CTCUSSI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08  699922 7962 TOCSSI

LOLLI BEATRICE 10/09/08  688119 8163 RMCSSI

DE ANGELIS LIVIA 12/04/08  695528 8364 PGCISSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 8465 PICIOSI

GANGI BENEDETTA 20/03/08  693222 8566 CTASCSI

BRAGGION MARTINA 18/11/08  706722 8967 VCCUSSI

OLIVIERI MARTA 28/11/08  688366 9068 GELIGSI

DE NARD SARA 06/11/08  690873 9269 BLDOLSI

RINALDINI BIANCA 02/05/08  694844 9370 REKOASI

GIANNERI GIADA 29/03/08  685607 9671 CTASCSI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08  705900 10372 PVCUSSI

CELESTINI SARA 09/05/08  688478 10773 PGASPSI

ROSATELLI FLAVIA 25/10/08  686794 10874 RMFFOSI

SUELLA BEATRICE 17/06/08  705380 10975 TOMARSI

LODIGIANI GIORGIA 08/09/08  707330 11076 VCCUSSI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08  686116 11277 GEPOMSI

CHIOCCI EMMA 25/08/08  705003 11478 RMGRESI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 11579 RMCSSI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08  707362 11880 UDLAMSI

MENSA MARCELLA MARIA 16/09/08  685197 12181 CTCUSSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08  701273 12282 SIELSSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 12483 MIPROSI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 12584 MOPENSI

CEOLATO CHIARA 24/06/08  688734 12685 VISCHSI

CENCETTI FLAMINIA MARIA 08/04/08  699031 12986 SIELSSI

CAPASSO CLEO 26/02/08  705901 13187 PVCUSSI

CERBONE RADKA MADDALENA 13/05/08  705903 13288 PVCUSSI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08  692969 13389 TOIVRSI

DEMONTIS SOFIA 11/05/08  701061 14290 MIPROSI

TURLETTI BIANCA 10/01/08  680632 14391 TOCSSI

RUSSO LAVINIA 19/12/08  707576 15192 RMLIASI

CASSANI SOPHIA 04/07/08  699129 15893 MIMANSI

DI LIBERTO MARGHERITA 10/08/08  703039 16094 RMLIASI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08  690826 16195 MIPROSI

MARIOTTI MIA 03/11/08  705061 16496 RMLIASI

PELLIZZARI EMMA 30/05/08  705314 17097 VISCHSI

MALESARDI EMMA 18/05/08  700365 17298 TNRSCSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 17399 BOSPASI

BLASI LUDOVICA 17/03/08  708994 174100 RACERSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 9.999101 RACSSI

GALANTE MARTINA 25/03/08  681300 9.999102 VRBENSI

RIGHI ZOE 18/10/08  708635 9.999103 RNARISI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  22ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ASCANI MARGHERITA 04/01/08 681913  14ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08 694584  60BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

DE NARD SARA 06/11/08 690873  92BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  28BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  74SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  173BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

PICHLER LISA 22/02/08 686096  6BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

GANGI BENEDETTA 20/03/08 693222  85CTASC-CATANIA SCHERMA SI

GIANNERI GIADA 29/03/08 685607  96SI

CRISTINA AURORA MARIA 20/11/08 688280  11CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

LIZZIO LIVIA 25/06/08 688282  35SI

SPINNICCHIA FRANCESCA 20/11/08 688285  44SI

CASALE MARIA ROBERTA 25/03/08 690961  5CTCUS-CUS CATANIA SI

LEOTTA SOFIA 19/05/08 697955  34SI

MENSA MARCELLA MARIA 16/09/08 685197  121SI

PLATANIA GIULIA 04/07/08 694355  78SI

MANZITTO MARTA 04/03/08 672728  48CTMET-METHODOS - SAGATA LI BATTIATI SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  57FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

DI NORCIA MILENA 15/06/08 684265  16FRCAS-CUS CASSINO SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  26SI

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  49GEARE-ARENZANO GENOVA SI

OLIVIERI MARTA 28/11/08 688366  90GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  21GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08 686116  112SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  12SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  69LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  42SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  55SI

CASSANI SOPHIA 04/07/08 699129  158MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LANTELME VALERIA 06/06/08 677102  43SI

LEOCATA GAIA OLGA 25/01/08 674222  77SI

TARANTINI DOROTEA 13/01/08 675331  10MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  124MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DEMONTIS SOFIA 11/05/08 701061  142SI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08 690826  161SI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08 685046  75MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  125MOPEN-PENTAMODENA SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  65SI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08 697542  17NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

CICORIA FLAVIA 16/09/08 691755  66SI

SONZOGNI MARIA 02/04/08 702516  32NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08 679939  37PDCOM-COMINI PADOVA SI

CELESTINI SARA 09/05/08 688478  107PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI

DE ANGELIS LIVIA 12/04/08 695528  83PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

BERNARDINI AURORA 13/04/08 692194  45PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

CAPOCCETTI ADELE 23/09/08 681233  23SI

COSTANTINI LUDOVICA 27/04/08 686843  1SI

PINCA BEATRICE 30/05/08 686849  15SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  24PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699327  84SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680326  2PISCH-PISASCHERMA SI

CAPASSO CLEO 26/02/08 705901  131PVCUS-CUS PAVIA SI

CERBONE RADKA MADDALEN 13/05/08 705903  132SI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08 705900  103SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  31PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

BLASI LUDOVICA 17/03/08 708994  174RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  59SI
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1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  20RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  4RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  52SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  9.999SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  50REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RINALDINI BIANCA 02/05/08 694844  93SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  58RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LOLLI BEATRICE 10/09/08 688119  81RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  115SI

PISANO FIORENZA ANDREA 30/04/08 694458  67RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ROSATELLI FLAVIA 25/10/08 686794  108SI

AMATI GIORGIA 17/04/08 688396  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CHIOCCI EMMA 25/08/08 705003  114RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DI LIBERTO MARGHERITA 10/08/08 703039  160RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

MARIOTTI MIA 03/11/08 705061  164SI

RUSSO LAVINIA 19/12/08 707576  151SI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08 672778  29SI

RIGHI ZOE 18/10/08 708635  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  25SI

CENCETTI FLAMINIA MARIA 08/04/08 699031  129SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 701273  122SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  70SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  18TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MALESARDI EMMA 18/05/08 700365  172TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

AGNELLI LUCIA 06/12/08 695025  73TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  27SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  3SI

TURLETTI BIANCA 10/01/08 680632  143SI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08 699922  79SI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08 692969  133TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

SUELLA BEATRICE 17/06/08 705380  109TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FIORE SOFIA 18/06/08 676481  71TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FORESI LUDOVICA 23/07/08 685506  51TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  8TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08 707362  118UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BARERA FRANCESCA BENED 18/06/08 682121  19VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA CHIARA GIOVANNA 12/08/08 674559  47SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  64SI

VIGORITO IRENE 10/04/08 680794  9SI

BRAGGION MARTINA 18/11/08 706722  89VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

LODIGIANI GIORGIA 08/09/08 707330  110SI

CEOLATO CHIARA 24/06/08 688734  126VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

PELLIZZARI EMMA 30/05/08 705314  170SI

GALANTE MARTINA 25/03/08 681300  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

BONSI IRMA 15/09/08 686013  46VRSCH-VERONASCHERMA SI
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